АДМИНИСТРАЦИЯ СПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.07.2022
	                                         пгт. Спирово
	                     № 344 - п

	О внесении изменения в постановление Администрации Спировского муниципального округа Тверской области  от 09.06.2022 № 308-п «Об организации торговли  при проведении праздничных  мероприятий на территории  Спировского муниципального округа Тверской области  и признании утратившим силу отдельного постановления Администрации городского поселения п. Спирово Спировского района Тверской области»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Уставом   Спировского муниципального округа Тверской области

Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В  постановление Администрации Спировского муниципального округа Тверской области от 09.06.2022 № 308-п «Об организации торговли  при проведении праздничных  мероприятий на территории  Спировского муниципального округа Тверской области  и признании утратившим силу отдельного постановления Администрации городского поселения п. Спирово Спировского района Тверской области» (далее – постановление) внести следующее изменение:

пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Спировского муниципального округа – начальника финансового управления Администрации Спировского муниципального округа Т.Ю. Комарову».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Спировский муниципальный округ Тверской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 09.06.2022.
Временно исполняющий полномочия

Главы Спировского муниципального округа                                            А.В. Мусинов